
MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 305

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

8 RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2025, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (SERMAS),
por la que se procede a realizar corrección de errores de la Resolución de 3 de
junio de 2025, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones La-
borales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se procede al reconocimien-
to y denegación de los niveles 1, 2, 3 y 4 de carrera profesional, evaluados en el
procedimiento ordinario de carrera del año 2024, relativos al personal Licen-
ciado Sanitario, Diplomado Sanitario, y personal de Formación Profesional del
área sanitaria y personal de Gestión y Servicios.

Mediante Resolución de 3 de junio de 2025, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 24 de junio), se procedió al reconocimiento y denegación de
los niveles 1, 2, 3 y 4 de carrera profesional, evaluados en el procedimiento ordinario de ca-
rrera del año 2024, relativos al personal Licenciado Sanitario, Diplomado Sanitario, y per-
sonal de Formación Profesional del área sanitaria y personal de Gestión y Servicios, que se
detallaba en el Anexo A de la Resolución, en la categoría y con los efectos administrativos
y causas de denegación de reconocimiento que en el mismo se establecen; con efectos eco-
nómicos de los niveles reconocidos para el personal que preste servicios en Instituciones
Sanitarias del SERMAS de 1 de enero de 2025.

Advertidos errores y omisiones en el indicado anexo A de la Resolución de 3 de junio
de 2025, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta
Dirección General, en uso de las atribuciones conferidas por el Decreto 246/2023, de 4 de
octubre, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Proceder a la rectificación de los errores detectados en el Anexo A de la Resolución
de 3 de junio de 2025 de referencia, y adicionar las omisiones producidas, del personal Li-
cenciado Sanitario, Diplomado Sanitario, y personal de Formación Profesional del área sa-
nitaria y personal de Gestión y Servicios que se detalla en el Anexo B de la presente Reso-
lución de 9 de diciembre de 2025, dejando sin efecto los registros en que pudieran figurar
en el indicado Anexo A de la Resolución de 3 de junio de 2025, que se sustituyen comple-
tos, en su caso, por los nuevos registros que se relacionan en el Anexo B de esta Resolu-
ción; ordenando su publicación para conocimiento de los interesados.

Segundo

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publica-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-
mún de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime
procedente interponer para mejor defensa de sus intereses; a través del siguiente enlace:
https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad .

Madrid, a 9 de diciembre de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 305 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***4786** AGUILERA CARRILLO, M ESTHER H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***7413** AGUILERA LOPEZ, Mª DOLORES
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2429** AKATBACH BOUSAID, IBTISSAM H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2305** ALAMI TAJRI, BOUCHRA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***7591** ALCUTEN DIAZ, ALICIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4437**
ALIAGA JIMÉNEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***7116** ALONSO GOMEZ, CRISTINA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***2266** ALONSO MORAGO, VANESA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3565** ALVAREZ GOMEZ, ITZIAR
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***1938** AMATE LOPEZ, MARINA
Gerencia de 
Atención Primaria

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***1702** ANTIGÜEDAD SAEZ, ROCIO H.U. La Princesa
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4799** ARAUJO VERGEL, LORENA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2401** ARCAS DEL_POZO, OLGA MARIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4719**
AREVALO ONTANEDA, KAREN 
NICOLE

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***5510**
ARJONILLA GUTIERREZ, M 
EUGENIA

H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR DE ANATOMÍA 
PATOLÓGICA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4636** ARRIBAS ESCALADA, ESTEFANIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2851** ARROYO CORRAL, PATRICIA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN RADIOTERAPIA Y 
DOSIMETRÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***9019** AVILES SORIANO, CONCEPCION
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4399** AZNAR DURAN, ALEJANDRO H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN RADIOTERAPIA Y 
DOSIMETRÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***3882**
BALLESTEROS MORENO, MARIA 
VICTORIA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***6027** BALLESTEROS SANCHEZ, PATRICIA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***1629** BARBOSA ALCON, CRISTINA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***8312**
BARBOSA GONZALEZ, MARIA 
ALEJANDRA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5726** BARCELO JIMENEZ, MARIA PILAR H.U. 12 de Octubre ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

ANEXO B 
CORRECCIÓN DE ERRORES Y OMISIONES DE LA RESOLUCIÓN DE 3 DE JUNIO DE 2025 SOBRE RECONOCIMIENTO Y 

DENEGACIÓN DE NIVELES EN EL PROCEDIMIENTO ORDINARIO DE CARRERA PROFESIONAL DEL AÑO 2024 DE PERSONAL 
ESTATUTARIO LICENCIADO SANITARIO (ANEXO I), DIPLOMADO SANITARIO (ANEXO II), Y PERSONAL DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL DEL ÁREA SANITARIA Y DE GESTIÓN Y SERVICIOS (ANEXO III)



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 305

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***5702** BARRADO SANCHEZ, EVELINA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***2989** BERMEJO PEREZ, BEATRIZ H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***8791** BERRUGA SANCHEZ, NATALIA
Gerencia de 
Atención Primaria

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***1976** BIRCA , INA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8348** BONILLA OVALLE, M BELEN H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9893** BORGES MARTINS, ANDRE H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4476** BORREGO HERNANDEZ, ANA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***3678** CABRERA GONZALEZ, ISABEL H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4739** CAMPILLO GONZALEZ, DAVID
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5946** CAMPOS SEGURA, ALFONSO
Gerencia de 
Atención Primaria

PEDIATRA DE ATENCION PRIMARIA ANEXO I 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8581** CANO MARQUEZ, MARIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***0231** CAÑAMERO PULIDO, JUDITH
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
FARMACIA ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3985**
CAÑONES GARZON, MARIA 
ANGELES

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***6515** CARBAJO LARGO, M TERESA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5787** CARVAJAL SANCHEZ, MARCOS H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9566** CASANOVA MARTIN, ALMUDENA H.U. 12 de Octubre ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4078** CASTILLO CARBON, EVA MARIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***5159** CASTREJO POZUECO, NATALIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0475** CASTRO VAZQUEZ, SONIA DE H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9890**
CHICO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL

FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN DE 
LA CARRERA PROFESIONAL DEL 

SERMAS
H

***5105**
CHILUIZA VASQUEZ, NELLY 
JACQUELINE

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4080** CIFUENTES ALMAGRO, SUSANA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***6926** CIUDAD PEREZ, PATRICIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL

FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN DE 
LA CARRERA PROFESIONAL DEL 

SERMAS
H

***6510** CONTRERAS CARDENAS, AROA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
FARMACIA ANEXO III 2024 '--------------

SIN 
NIVEL

FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 
DE FORMACIÓN

F

***3229** CRESPO DIEGO, NURIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***0178** CRUZ MANUEL, IVONNE
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4100** DE LA MATA SAUCA, ALBA
Gerencia de 
Atención Primaria

PEDIATRA DE ATENCION PRIMARIA ANEXO I 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 305 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***3045** DEL CAMPO MARTINEZ, ALICIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***9799** DEL POZO FERNANDEZ, ELSA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***1950** DELGADO HERRERO, LLARINA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***9497** DELGADO LEDESMA, FATIMA
Gerencia de 
Atención Primaria

PEDIATRA DE ATENCION PRIMARIA ANEXO II 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4632** DENIA CORTES, ANGELES
H.G.U. Gregorio 
Marañon

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***0436**
DIAZ REGUERA, MARIA DE LA 
CRUZ

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***6161**
DOBLADO MENDEZ, 
MAGADALENA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***8972** DOMINGUEZ ROMERO, ADRIAN
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***1174** ENCINILLAS DE VICENTE, IRATXE H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2534** ESTEBAN JIMENEZ, CONCEPCION H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5726** ESTEBAN LOSA, ALMUDENA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR DE ANATOMÍA 
PATOLÓGICA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***7893**
ESTEBAN RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6510** FERNANDEZ CASTILLO, TANIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5640** FERNANDEZ ESPINAR, ELENA H.U. La Princesa FISIOTERAPEUTA ANEXO II 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8561**
FERNANDEZ FUNEZ, MARIA 
JOSEFA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***4757** FERNANDEZ GOMEZ, IRENE H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***6944**
FERNANDEZ MONEDERO, 
MIRIAM

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0049** FERNANDEZ PEREZ, CAROLINA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***1843** FERNANDEZ PEREZ, INMACULADA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6662** FERRER MARTINEZ, ANTONIA B H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4305** FUENTE BESANTE, JOSE M DE LA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8821** GARCIA CALVO, FABIOLA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***8690**
GARCIA CANTOS, MARIA 
ANGELES

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9337**
GARCIA CONSUEGRA POMBO, 
MARIA VICTORIA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***1816** GARCIA DE LA ALDEA, ANA
H.U. Clínico San 
Carlos

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***6259**
GARCIA GARCIA, MARIA DEL 
ROSARIO

H.U. Infanta Cristina MÉDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA ANEXO I 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***9423** GARCIA MARTIN, ROCIO H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 305

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***1423** GARCIA MOYANO, LIDIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3929**
GARCIA MUÑOZ SANCHEZ DE 
PABLO, CAROLINA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***7188** GARCIA PAZ, CRISTINA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***1552** GARCIA PEREZ, ELISA H.U. 12 de Octubre ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***6881** GARCIA SANCHEZ, ADOLFO H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***9087** GARCIA TRECEÑO, Mª TERESA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***0107**
GIGANTE MARTIN PORTUGUES, 
MARIA DEL PILAR

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***6427** GODOY QUESADA, JUANA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***2570** GOMEZ HINOJAL, LYDIA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN RADIOTERAPIA Y 
DOSIMETRÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2869** GOMEZ RODRIGUEZ, EMILIA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***5234** GONZALEZ BLANCO, TERESA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***5252** GONZALEZ DIAZ, ANA MARIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL

FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN DE 
LA CARRERA PROFESIONAL DEL 

SERMAS
H

***6857** GONZALEZ MARTINEZ, ANA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5243** GONZALEZ PRAENA, ISABEL
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2867** GONZALEZ SANCHEZ, M CRISTINA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 
PRESTADOS EN LA CATEGORÍA

A

***8893** GUERRERO CEBALLOS, MANUELA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***8145** GUTIERREZ ARBAS, BEATRIZ
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4164**
GUTIERREZ GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***8595** GUTIERREZ HUAMAN, GLADYS H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***2621** GUZON ILLESCAS, M. ISABEL
Gerencia de 
Atención Primaria

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4845** HERNANDEZ REDONDO, FATIMA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***0670**
HERNANDEZ SEPULVEDA, 
FRANCIA EDITH

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0935** HERRANZ MARTIN, MERCEDES H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***1784** HERRANZ MORALES, FELIX H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN RADIOTERAPIA Y 
DOSIMETRÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***5343** HITA DIAZ, SAMANTHA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8900** HORTELANO CHAPINAL, EVA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6472** IVANOVA IVANOVA, GALINA H.U. La Princesa
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 305 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***9798** JIMENEZ OLIVARES, ROSA MARIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5984** JIMENEZ PINDADO, ARANZAZU H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***9496** JIMENEZ SANCHEZ, PILAR
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8114** JORGE PEREZ, MANUELA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***5181** JOSUE SALAS, ANDREA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3250** LARA GONZALEZ, BETHANIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***2564** LARA MARTINEZ, CRISTINA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***4272** LARA SERRANO, ALBA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2173** LASHERAS GARCIA, JULIA
Gerencia de 
Atención Primaria

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***6545** LIAÑO MERINO, MARIA DEL MAR H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***2357** LOPEZ DEL AGUILA, MARTA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2059** LOPEZ SANCHEZ, MARÍA LUISA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***4899** LOPEZ SANZ, SILVIA H.U. La Princesa
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5268** LOPEZ VALLE, JESSICA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***7310**
LOPEZ_DE_LA_REINA ALHAMBRA, 
SONIA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***4665**
LOPEZ-PAJARES SAN ANTONIO, 
ALMUDENA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***3070** LOPEZ-PEDRAZA VEGA, MARIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***0229** LUMBRERAS CUESTA, ANA M H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2092**
MALDONADO RODRIGUEZ, 
NOELIA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***5429** MANCEBO PORTILLO, SOFIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***3050** MARQUEZ MATEOS, SHEYLA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4365** MARTIN GARCIA, BEATRIZ
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***5656** MARTIN ORTEGA, ENCARNACION
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***4062** MARTINEZ CHILOECHES, GEMMA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***6137**
MARTINEZ URBANO, 
INMACULADA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4976**
MATURANA LOPEZ, MARIA DE 
LOS REME

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***8777**
MAYOR CRESPI, MARIA DE LAS 
NIEVES

Gerencia de 
Atención Primaria

MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION 
PRIMARIA

ANEXO I 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 305

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***5001** MIRANDA NAVARRO, ALBA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8571** MOGENA SANTANO, REMEDIOS H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***5344** MONTERO FABIAN, CONSUELO H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***3516** MOÑINO HERRERA, JAIME
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4486** MORA ESTRADA, SERGIO
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2368** MORALES FERNANDEZ, JORGE H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8730** MORAN CAUSAPIE, OLGA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***5018** MORAÑO GARRIDO, DANIEL
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6747**
MORENO BERROCAL, JUANA 
MARIA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4457** MORENO REY, CRISTINA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6017** MUÑOZ MUÑOZ, ESPERANZA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4751** NAJAR MONTERO, M. ELENA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4230** NAVARRO SANTOS, ALBA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0530**
ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 
JAVIER

H.U. 12 de Octubre
FACULTATIVO ESPECIALISTA EN CIRUGÍA 
ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA

ANEXO I 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***8191** ORTIZ GONZALEZ, VIRGINIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***6855**
OSUNA CONTRERAS, CARMEN 
DOLORES

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***7675** PABLO OLAIZ, ALICIA DE H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6662** PACIOS PAVON, CRISTINA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8352**
PALOMO ALAMEDA, MARIA 
LOURDES

Gerencia de 
Atención Primaria

MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION 
PRIMARIA

ANEXO I 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9556**
PALOMO SAINZ, NURIA 
CAROLINA

Gerencia de 
Atención Primaria

GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE 
LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2169** PAMOS ROJO, FATIMA H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***2436** PAREJA VICENTE, M CARMEN H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4631** PASCUAL ORIVE, M MAR H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***7058**
PASQUIER CONTRERAS, PATRICIA 
DANIELA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9586** PEÑA GARCIA, ROCIO
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***0248** PEQUEÑO LOPEZ, PAULA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4819** PEREZ MARTIN, GEMMA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 305 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***5305** PEREZ REYES, ROCIO H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***6871** PERULERO PUERTAS, YOLANDA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***9951** PICAZO CORRAL, MARIA TERESA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4809** POPA , ELENA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5332** PRIETO CRUZ, FERNANDA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***1696**
PRIETO RODRIGUEZ, 
MONTSERRAT

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3796** RAMIREZ LOPEZ, LIDIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0683**
RAMON CALATAYUD, MARIA 
LUISA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***0672**
RAMOS MARTIN, JOSEFA 
ANGUSTIAS

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***1173** RAMOS PASTOR, ALFREDO
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR DE ANATOMÍA 
PATOLÓGICA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***8529** RAMOS PEÑA, CARLOS JAVIER
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3701** REGIDOR SERRANO, M ANGELES H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***0642** RIVERA LOPEZ, ANGELES
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***9975**
RODRIGUEZ DE LA BARRERA, 
TAMARA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2634** RODRIGUEZ FLORES, VANESA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6766**
RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA 
JESUS

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***0905** RODRIGUEZ MIRA, MARIA JOSE
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4594** RODRIGUEZ PINAR, ALEXANDRA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***5574** RODRIGUEZ VECILLA, ANGEL
Gerencia de 
Atención Primaria

ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***7344** ROJAS MELGUIZO, BEATRIZ H.U. La Paz
GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE 
LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0894** ROJAS MORA, GISVEL G H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***3245** RUBIATO NAVARRO, GEMA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***9136** RUBIO MARTIN, M ESTHER H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***0335** RUIZ BRANDE, ELENA.
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***3127** RUIZ HERNANDEZ, PATRICIA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***6471** SAAVEDRA LOZANO, JESUS
H.G.U. Gregorio 
Marañon

FACULTATIVO ESPECIALISTA EN 
PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

ANEXO I 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***9768** SALVADOR DIAZ, ANA MARIA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 305

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***0401**
SALVADOR GONZALEZ, 
ALMUDENA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***3196**
SAN ANDRES HERNANDEZ, 
GALGANI

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***8696** SAN CIRIACO RIVAS, ALBA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5911** SANCHEZ GARRIDO, BRENDA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 

PRESTADOS
B

***7286** SANCHEZ GIL, LORENA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8634** SANCHEZ OLIVARES, NEREA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4815**
SANCHEZ-BERMEJO REDONDO, 
SARA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***4036**
SANCHEZ-RICO ALONSO, M 
ANGUSTIAS

H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***2255** SANTOS CIFUENTES, DESIREE H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***7497** SANTOS LOPEZ, ANA BELEN
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***6225** SANTOS TORRES, CAROLINA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE LOS CRÉDITOS REQUERIDOS 

DE FORMACIÓN
F

***4387** SERRANO BENITO, RAQUEL H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***2092** SEVILLANO REYES, JOSEFA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***9120** SOLIS SEGOVIA, ADRIAN H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***8804** SOTOCA SOTOCA, ROCIO
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***4019** TARAVILLO PURAS, SUSANA
Gerencia de 
Atención Primaria

ENFERMERO/A ESPECIALISTA 
OBSTÉTRICO GINECOLÓGICO (MATRONA)

ANEXO II 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***8420**
TIENZA VILLALOBOS, MARIA DEL 
ROSARIO

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***2382**
TORRE HERNANDEZ, ISMAEL DE 
LA

H.U. La Paz
TÉCNICO SUPERIOR EN RADIOTERAPIA Y 
DOSIMETRÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***0743** TORREIRA LOPEZ, FRANCISCA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***6807** TORRES BARROSO, JAVIER
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***2367** TOVAR FERRO, LETICIA
Gerencia de 
Atención Primaria

GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE 
LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***2600** TRIGUERO PEÑA, CRISTINA
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL

FALTA DE LOS CREDITOS REQUERIDOS 
DE FORMACION; FALTA EVALUACION 

DEL RESPONSABLE
F, G

***4117**
UBEDA-PORTUGUES GARCIA, 
CATERIN

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***4117**
UBEDA-PORTUGUES GARCIA, 
NEREA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

***4449**
VALENTIN LOPEZ-INFANTES, 
MIREIA

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***6604** VALIENTE CALVO, SUSANA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 2 --------------------------------- ---------------

***5815**
VALLEJO CARTOLANO, MARIA 
MERCEDES

H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------



MARTES 23 DE DICIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 305 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

51
22

3-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIF APELLIDOS Y NOMBRE GERENCIA CATEGORÍA ANEXO PROCESO 
FECHA EFECTOS 

ADMINISTRATIVOS
NIVEL

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

***5192**
VARAS FERNANDEZ-BLANCO, 
ANGELA

H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***6916** VAZQUEZ BARREROS, ANA ISABEL
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5165** VAZQUEZ BARROSO, GLORIA H.U. 12 de Octubre
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 3 --------------------------------- ---------------

***6696** VIANA GOMEZ, DAVID
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***5723** VICENTE DIEZ, M GEMA H.U. La Paz TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO ANEXO III 2024 01/01/2024 1 --------------------------------- ---------------

***9554**
VIDAL GUZMAN, M. 
INMACULADA

H.U. 12 de Octubre ENFERMERO/A ANEXO II 2024 01/01/2024 4 --------------------------------- ---------------

***1920** VILLAR AVILES, CARMEN
H.U. Príncipe de 
Asturias

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN 
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO III 2024 '--------------
SIN 

NIVEL
FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 

ANTERIOR
C

MOTIVO DE DENEGACIÓN DE 
RECONOCIMIENTO DE NUEVO NIVEL 

CÓDIGOS 
MOTIVOS DE 
DENEGACIÓN

FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 
PRESTADOS EN LA CATEGORIA

A

FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS 
PRESTADOS

B

FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL 
ANTERIOR

C

FALTA EL MINIMO REQUERIDO DE 
CREDITOS TOTALES

D

FALTA DE LOS CREDITOS REQUERIDOS 
DE ACTIVIDAD ASISTENCIAL

E

FALTA DE LOS CREDITOS REQUERIDOS 
DE FORMACION

F

FALTA EVALUACION DEL RESPONSABLE G

FUERA DEL AMBITO DE APLICACION H

FUERA DEL AMBITO DE APLICACION 
DEL ANEXO I

I

FUERA DEL AMBITO DE APLICACION: 
FUNCIONARIO

J

FUERA DEL AMBITO DE APLICACION: 
LABORAL

K

NO APORTA DOCUMENTACION DE 
CREDITOS REQUERIDOS

L

NO ESTAR EN SERVICIO ACTIVO M

NIVEL YA RECONOCIDO 
ANTERIORMENTE

N

SOLICITUD Y/O DOCUMENTACION 
PRESENTADA FUERA DE PLAZO

Ñ

FALTA SOLICITUD Y/O 
DOCUMENTACION

O

NO PRESTA SERVICIOS EFECTIVOS EN 
LA CATEGORIA

P

YA TIENE RECONOCIDO EL NIVEL 
MÁXIMO POSIBLE (NIVEL 4)

Q

FALTA EVALUACION R

NO ACREDITADO NIVEL ANTERIOR S

FALTA LA EVALUACION COMPLETA DEL 
CENTRO

T

PERSONAL DIRECTIVO SIN 
VINCULACION ESTATUTARIA

U

(03/20.742/25)


		2025-12-22T14:46:19+0100




